
Evitar el consumo para menores de 18 años, mujeres embarazada, conductores, enfermos o en
profesiones de riesgo.
El abuso en el consumo de este producto es nocivo para la salud.

Ingredientes: 
Alcohol de melazas, azúcar y aromas.

Volúmen de alcohol:
24%

Precauciones:

Claims:

Descripción:
Bebida con 24% de alcohol, elaborada a partir de la destilación
de cáscara de naranja. Su nombre proviene de su triple
destilación y del francés triple sec.

Principales Usos:
Se recomienda servir muy frío. Este alcohol es un ingrediente
imprescindible en la elaboración de margaritas tradicionales y
margaritas de diversos sabores. También se utiliza en la
elaboración de otros cócteles como el Long Island o Bourbon
Orange. Su uso en la cocina también es frecuente para la
elaboración de postres y salsas para platillos cárnicos.

Declaración de Alérgenos:
No se declaran alérgenos.

C/ Jazmín,6. P.I. Soto Varosa 28970 Humanes de Madrid 
info@sabormex.es  |  Tel. 916-159-742 / 916-973-348

Triple Seco

Non-GMO No contiene
 gluten

Sin Lactosa



Presentación: 
Botella de vidrio transparente de 1L.

Almacenamiento:
Conservar en lugar limpio, fresco y seco, al abrigo de la
luz solar.

Empaque Primario:
EAN Unidad: 842825910050-0
Peso Bruto Unidad: 1,54kg
Peso Neto Unidad: 1l

Empaque Secundario:
EAN Caja: 1842825910050-7
Unidades por Caja: 6
Peso Bruto por Caja: 9,3kg
Peso Neto Caja: 1,70kg

Datos del Pallet:
Número de cajas en la base del pallet: 19
Camas por pallet: 9
Cajas por Pallet: 57
Altura del pallet: 1,20m
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Información Logística


